

ÅRSREDOVISNING

för

Christian James AB

Org.nr. 556838-3987

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Larsson, Styrelseledamot
2025-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av film, foto och design, konsultverksamhet inom marknadskommunikation, media och träning. Bolaget bedriver även handel och förvaltning av aktier och värdepapper samt ägande och uthyrning av fast egendom.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 094	951	1 937	1 328
Resultat efter finansiella poster	1 371	-508	319	-505
Soliditet (%)	94	87	95	96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ändrad inriktning samt att projekten löper över längre tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 093 130	-507 554	6 635 576
Utdelning		-220 000	0	-220 000
Balanseras i ny räkning		-507 554	507 554	0
Årets resultat			1 115 091	1 115 091
Belopp vid årets utgång	50 000	6 365 576	1 115 091	7 530 667

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	6 365 576
Årets resultat	<u>1 115 091</u>
	7 480 667
Förslag till disposition:	
Utdelning	390 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 090 667</u>
	7 480 667

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 390 000,00 kr. vilket motsvarar 780,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 093 951	951 155
Övriga rörelseintäkter		475 000	15 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 568 951</u>	<u>967 082</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 005 431	-190 528
Övriga externa kostnader		-835 307	-646 564
Personalkostnader	2	-1 096 509	-489 646
Summa rörelsekostnader		<u>-2 937 247</u>	<u>-1 326 738</u>
Rörelseresultat		1 631 704	-359 656
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 237	9 541
Ränteintäkter		49 435	42 233
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-318 760	-195 308
Räntekostnader		-1 274	-4 364
Summa finansiella poster		<u>-260 362</u>	<u>-147 898</u>
Resultat efter finansiella poster		1 371 342	-507 554
Resultat före skatt		1 371 342	-507 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 251	0
Årets resultat		<u>1 115 091</u>	<u>-507 554</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>2 878 872</u>	<u>2 869 415</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 878 872	2 869 415
Summa anläggningstillgångar		3 278 872	3 269 415
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 847	444 191
Övriga fordringar		1 851 137	2 203 564
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	15 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 497</u>	<u>768 851</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 889 481	3 432 533
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 841 540</u>	<u>918 477</u>
Summa kassa och bank		2 841 540	918 477
Summa omsättningstillgångar		4 731 021	4 351 010
SUMMA TILLGÅNGAR		8 009 893	7 620 425

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 365 576	7 093 130
Årets resultat	1 115 091	-507 554
Summa fritt eget kapital	7 480 667	6 585 576
Summa eget kapital	7 530 667	6 635 576
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 769	108 550
Övriga skulder	259 877	312 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	196 580	563 314
Summa kortfristiga skulder	479 226	984 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 009 893	7 620 425

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	830 192	830 192
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-345 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	485 192	830 192
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>345 000</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-85 192</u>	<u>-430 192</u>
	Redovisat värde	400 000	400 000

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 211 710	3 182 026
	Inköp	335 696	30 000
	Försäljningar	-7 480	-316
	Utgående anskaffningsvärden	3 539 926	3 211 710
	Ingående nedskrivningar	-342 295	-146 987
	Återförda nedskrivningar	119 938	0
	Årets nedskrivningar	-438 697	-195 308
	Utgående nedskrivningar	-661 054	-342 295
	Redovisat värde	2 878 872	2 869 415

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christian Larson
Christian Larson
Verkställande direktör
2025-05-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2025.

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
